
Azienda Unità Sanitaria Locale 
CARBONIA (CA) 
 
 
 

Deliberazione    887   del   16/08/2007 
  
 
Oggetto: Conferimento incarico alla Enco S.p.a. Applicativo del sistema “gestione paghe” per 

redazione informatizzata delle schede di inquadramento del personale dipendente. 
 
 
 
Premesso che il Servizio Personale tra i vari compiti è tenuto a redigere la scheda di 

inquadramento di ciascun dipendente all'entrata in vigore di ciascun C.C.N.L.; 
 
Precisato che detta scheda consiste nella rappresentazione dello status conomico, ovverosia 

l'indicazione in ragione annua delle varie voci fisse e ricorrenti delle competenze 
stipendiali; 

 
Ritenuto opportuno implementare il software " gestione paghe paghe" con l'applicativo che 

consente la redazione informatizzata di tali schede, destinando le forze lavoro del 
settore economico alla puntuale attività di controllo; 

 
Acquisite le note della Enco prot. nn. 9034/06 e 1235/07 dalle quali si evince il costo che 

l'Azienda deve sostenere per tale applicativo è pari ad 376 oltre IVA  per n. 4 giorni- 
uomo di attività per un importo complessivo di 1504 oltre IVA  e prot. n. 1282/07, in 
riscontro alla ns. prot.n. 385/0,   nella quale e’ confermato l’obiettivo da raggiungere;  

 
Precisato  che al momento devono essere redatte le schede del personale con riferimento al 

secondo biennio economico 2004/05 del Comparto e al quadriennio economico 
2002/2005 della area della dirigenza; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Preso atto dell’istruttoria effettuata dal responsabile del Servizio Personale; 
 
Sentito il Direttore Amministrativo unitamente ai Direttore Sanitario; 
 

 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi meglio dettagliati nella premessa: 
 
- Di conferire alla Società Enco l’incarico di  l'implementare l'attuale sistema paghe con 

l'applicativo che consente l'elaborazione informatizzata della scheda di inquadramento. 
 
- Di dare atto che la spesa derivante dal presenta atto è pari ad Euro  1504/00 oltre IVA            

come risulta dall'offerta la cui copia costituisce parte integrante del presente atto. 
 



- Di movimentare la spesa derivante dal presente atto al n. di codice 441246 del piano dei conti 
aziendale. 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   DR. BENEDETTO BARRANU 

 
 
 
 
DIR.AMM. ______________ 
 
DIR.SAN. ________________ 
 
RESP.SERV.PERS._________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Azienda Unità Sanitaria Locale     
CARBONIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

_________________ 

_________________ 

_________________ 

- 

 


